РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2022№ 156
дер. Колтуши
	О внесении изменений в постановление
от 15.12.2015 № 1059 (с изменениями)

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации централизованного, бесперебойного теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 15.12.2015 № 1059 «Об определении единой теплоснабжающей организации в системе теплоснабжения на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями) (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Определить ООО «ГТМ-теплосервис» единой теплоснабжающей организацией в системе теплоснабжения на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в д. Разметелево, д. Хапо-Ое, п. Воейково, д.Колтуши, д. Старая, дома № 1; 3; 4; 5; 7; 9.»;
1.2. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Определить ООО «Тепло Сервис» единой теплоснабжающей организацией в системе теплоснабжения на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в д.Старая. ул. Верхняя, дома № 1 к1; 1 к2; 1 к3; 3 к1; 3 к2; 3 к3; 5 к1; 5 к2; 7; 9; 10; 10А; 11; 12; 14; 16; 16А; 18; 20; 22; 22А; 22В; 24 к1; 24 к2; 26; 28; 30; 32; 32А; 34; д. Старая, д. 90А.»;
1.3. Пункт 3 Постановления признать утратившим силу.
2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области:
- от 08.09.2016 № 370 «О внесении изменений в постановление №1059 от 15.12.2015 года «Об определении единой теплоснабжающей организации в системе теплоснабжения на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;
- от 14.12.2017 № 489 «О внесении изменений в постановление администрации №1059 от 15.12.2015 г. (с изменениями, внесенными постановлением № 285 от 12.09.2017г., №377 от 03.11.2017г.)».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП в сети интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и безопасности.

Глава администрации                                                            А.В. Комарницкая